
Contacto

Correo Electrónico 
secretariageneral@ayto-ribadesella.es

Dirección Postal

Plaza María Cristina 1
(33560) Ribadesella España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente men/2019/27
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-02-2019
a las 14:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ribadesella
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sedeelectronica.ayto-ribadesella.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EHhlnbOzbw8%3D

Objeto del Contrato: suministro e instalación de cubierta en collera

Presupuesto base de licitación
Importe 2.854,39 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.359 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CARLOS VILLA BUSTO
NIF 09385117J

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.359 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.855 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 01/02/2019

http://sedeelectronica.ayto-ribadesella.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EHhlnbOzbw8%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=30a1ed77-ac85-4aa6-86ff-d567856b12f3


Ofertas recibidas 2

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/01/2019 a las 14:23

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6B2ffuV%2B%2BmW XQV0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003648419 |  2019-080267 | vie, 01 feb 2019 14:33:32:483 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125220152012244081741409257156786681573 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6B2ffuV%2B%2BmWXQV0WE7lYPw%3D%3D

